
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

    24.10.2022 года                                                            № 27 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Положение о доплате 

к пенсии лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Никольского муниципального 

района, утвержденное решением 

Представительного Собрания Никольского 

муниципального района от 10 декабря 2021 

года №114 

 

В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы, Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа Вологодской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о доплате к пенсии лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Никольского 

муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального района от 10 декабря 2021 года №114 (далее – 

Положение), следующие изменения: 

1.1. строку 2 таблицы приложения 2 к Положению изложить в следующей 

редакции: 

2 Заместитель руководителя 

органа местного 

самоуправления 

муниципального района 

Второй секретарь райкома партии, 

заместитель председателя райисполкома, 

ответственный секретарь (секретарь) 

райисполкома, заместитель Главы районного 

самоуправления, управляющий делами 

администрации района, начальник 

управления делами администрации района, 

председатель горисполкома  

1.2. строку приложения 3 к Положению  

  заместитель руководителя администрации, 

руководитель аппарата, управляющий делами, 

руководитель органа местного самоуправления 

3410 



заменить строкой следующего содержания: 

  заместитель руководителя администрации, 

руководитель аппарата, управляющий делами, 

начальник управления делами, руководитель органа 

местного самоуправления 

3410 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года, подлежит 

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В.Панов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6787B51A79EE16D75B02CCC3EE3BE42C999916EC0BFB7F34242A2F731AA4F9D1ACA9BE49C1B9072C95E37384d4p7J

